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SZERVEZETBEN AZ IMI LE A KSN YSZERM UN KA VALI

FOet-ALAB HELYETT AZ A 
A TERMÉNYÁRAK KÖLT- 

. EBBEN FELÖL EMELB- 
8ST — A KOZIGAZGATAS 

I EGV8ZER0SITESET, AZ jQRjjHBfc
Á t

^ Farmer Tudósító

I TÖRVÉNYES VÉDELMÉT 
ADÓTERHEK CSÖKKEN­
TÉSÉT — AZ IRARI CIK 
KEK • A VASÚTI FUVAR 
DIJAK LESZÁLLÍTÁSÁT!

"| A JMi Lapunk** Ingyené*
KÖLCSÖNKÖNYVTÁRÁBÓL

Munkás . ÚjságCENTÉIT KAPHATÓ 
SZÁMOK ÉNT 

LATUNK AZ ALÁBBI 
ÜZLETEKBEN:2 üt 73 A MUNKANÉLKÜLI- BAL 

ESETI- S ÖREGKORI BIZ- 
TOSITAS ORSZÁGOS KW 
TERJESZTESET —A KÖZ­
ÜZEMEK SZÖVETKEZE­
TEKKÉ ALAKITASAT — 
AZ UZSORA KIIRTASATI

nagyobbrészt Franciaország é- 
szakl szénvldékelről valók, ahol 
a megszállott német Saar-vidék­
ről nagy mennyiségben behozott 
szén és a válság következtében 
igen sokan elvesztették kerese­
tüket - - -

ZOL FIZETETT MUNKÁT 
RELIEF HELYETT — OT 
NAPOS MUNKAHETET, 
HÉT ORAS MUNKANAPOT 
A KIHASZNÁLÁS BÜNTE­
TÉSÉT — MUNKAS-KEP- 
VtSELÖKET OTTAWABAI

előfizető díjtalanul 
kaphat könyvet

Négyszázhatvan esztendővel ezelőtt alapították ős ISuda 
várában az első magyar nyomdát ... Azóta száz és százezer ma­
gyar kötet hagyta el a sajtót Ezek legnagyobb részét Kanada J 
magyarságának nem volt módjában megismerni, annak ellenére, 
hogy nem csupán a modern magyar Írók müvei, hanem Jókai fe­
ledhetetlen elbeszélései Iránt is széles körökben nagy az érdek- j

■■Montreal Que.
HARTMAN'S Stationery Store 

MEZ Bt. La<
QUElSEf miniszterelnöke, 

Taschereau érdekes javaslatot 
terjeszt be a január 17-ikéó'kez- 

Idódó ottawai tartományközi
IMA. * -K,n,H.i xt.vv-r * h»,»™kén, L CHICAGO. HUnote amerikai(fennmaradó buzafelesleg elhe-jkonferencián, mint értesülünk

v^i^^ndM tá^Imv^kMl aU“m legnaS5’°bb ** * világ lyeséa! lehetőségeit. Nem i Bazertat a pénzügyileg teljesen 
i jeleaó regény-folytatáson, Yllamint a rendes tárcawvsUn kivül egyik legforgalmasabb varosa tétlen, hogy bevezetik az úgy- tönk szélé;l álló vár06ok ^ köz-
kolcsonkonv tarral is k dveskedik olvasóinak. napokig tej nélkül maradt, min- nevezett denaturálást, azaz őr- gégék kezéből teljesen kivennék

| tán a szövetkezett tejtermelők lésre s általában emberi fogyasz , közsegélyt és a nincstelenek
| az árakat emelni, a függetlenek; tásra mesterséges utón alkal- eliátásár* mindenegyes tartó-
pedig csökkenteni akarták, a-! inatlanná tennék a fennmaradó kötvénvekei k<
miből véres tejsztrájk kelotkr búza nagy részét, nehogy a he- 30.4Ó éves lejárattal \z Így fel­
lett Száz és százezer gallon te-1 verő készlet lenyomja az ára- veendö kölcsönt részletekben 
jet öntöttek ki az országukkor kát 

la plketelök, farmereket vertek 
agyon és hurcoltak el, gépkocsi­
kat törtek össze — miközben 

! már a korházak is tej nélkül 
maradtak.

M és

ALEX A. KELEN 
14(4 Ctty Hall A ve. 

NhiIMH - BevándortAet 
kit - Ml N Közjegyzői SS7* HA OLVASNI SZERETNE VACJA KI KÜLDJE BE!

KICSERÉLTÉK 
A FELESÉGÉT

CHERRY D SZABÓ
14 Omrii 84. k»»t. NymialKtUt- Ágpsá-I(a

j törlesztene mindegyik tarto- 
| mány és egv külön “Relief Com- 
misslon" gondoskodnék annak 
egyenlő elosztásáról.

Toronto Ont
WKRAINIAN BOOKSELLERS

1M Qaava St. tat.

A következő levelet 
kaptuk:! A TEJTERMELŐK jogos fel- 

i háborodással vették tudomásul, 
hogy egész ha jó rakomány vaj 
van útban New ZeelandbóL Az 
amúgy is alacsony vajárak le­
törésétől tartanak arra az eset­
re, ha a kormány megengedi a 
napokban Vancouverbe érkező 
new-zeelandl vájná 
bását. Eddig Lomionban szállí­
tották a vajat a déli földrész 
gazdái, azonban ott is csak 15 
centet kaptak egy-egy fontért s 
most ugyanezen áron szeretnék 
forgalombahozni Kanadában, a- 
h óva a szállítás olcsóbb.

375 Hargrave St. Winnipeg, Mán.
e Már van annak öt ive, hogy s 

ERDÉLYBEN a munkanélkü- kedvet feleségemet megoperál- 
11 magyarok nagyon nyomorg- ták ét azóta nem tudja Sasié­
nak. A munkanélküliek segélye- szedni magát. Jó étvággyal e- 
zésére alakult romániai biaottyvett mindig, de nem volt látszat­

ja. Mindig fogyott. Nem volt 
kedve még azt a kis házimun­
kát sem elvégezni. Sokat olvas­
tunk a Satumin életitalról, de 
őszintén megírom, hogy nem hit 
tem a hirdetésnek, mert már 
olyan sokszor becsapódtam. 
Már magam sem tudom, hogyan 
történt, de végre riadtam ma- 

KAPOOR british-columbtal fa gam, hogy kipróbálom. Hozat- 
vágótelep megérdemli hogy meg tam egy üveggel és most nem 
emlékezzünk róla. Január 15.-én tudok az örömtől hová lenni. Az 
ugyanis újabb 10 százalékkal e- én feleségemet kicserélték. Nem 
melte mind a 175 munkásának lehet ráismerni. Megjött a jó­
fizetését. A Vancouver szigeti! kedve. Szemlátomást viltoztat- 
erdőségekben, Vlctorlától mint­
egy Sö mérföldre levő fűrészte­
lep félévvel ezelőtt szintén tiz 
százalékos bérja vitást adott 
munkásainak.

Miután előfizetésem
rendezve van e így a “Mi Lapunkéban közzétett bejelentés 
értelmében jogosult vagyok az alább felsorolt könyvekből

-lg
UKRAINIAN BOOK STORE 

ni Ouran St. West

Hamilton, Ont.

A KORAI fagy miatt 250.000 
holddal kevesebb az Óhazában 
az őszi búzával bevetett terület, 

| mint tavaly. A korán vetett ga­
bona jól kifejlődve került hóta­
karó alá A késői vetésű búzák 

| azonban gyengék. A tengeri ké- 
i sói beérése és törése, továbbá a 
| novemberi esőzések miatt sok 
I helyen elmaradt az őszi búza 
, vetése. A takarmánykészletek a 
klteleltetéshez előreláthatóan e- 
legendők lesznek.

ság a magyar városokkal na­
gyon mostohán bánik. Arad és 
Temesvár 100 ezer lej, Lúgos 40 
ezer. Nagyváros 150 ezer és Ko­
lozsvár mindössze 120 ezer lej 
segélyt kapott, ami igazán oly 
kevés, hogy nem is lehet komo­
lyan venni.

egyet két heti olvasásra kikölcsönözni, elsősorban' a k p'acra do-ALEX A. KELEN LIMITED
ft+fcja __ 244 JimM Street North.

RénskOldée — Bevándorlási enjed*
I árucikkek négyben «e című kötetet kér-

•yefc — Obi
Angi és kés jegyi*! ügyek.

ném, ha az már nem állna rendelkezésre, úgy a
Kitchener Ont.

S. JAROSZ
SZ4 Kin* St. West.

CJsácok — Folyóiratok. - Sztverok. 
ptpe ée cigaretta dohány

Winnipeg, Mán.
8ATURN IMPORTING CO. 
Hlgglno Ara. • CPR eiállodável 

Ibee kSeel a Main Straetliaa.

................................................. vagy.......................... ...........
című kötetek postafordultával való megküldését kérném.

Alulírott kötelezem magam, hogy kapott könyvre vi- 
gyázók ée azt az átvételtől számított két héten belül vissza­
juttatom a “Kanadai Magyar Ujság"-hoz a kiküldési posta- 
költséggel együtt. Amennyiben nem tudtam volna két hét 
alatt kiolvasni a könyvet, úgy egy heti haladékról néhány 
sorban értesítem a “Mi Lapunk"-aL Elismerem a kölcsön- 
könyvtár jogát, hogy ellenkező esetben ée a három hét eltel­
tével mindenképen beszerezheti a könyvet előfizetésem ter­
hére, amennyiben azt nem szolgáltattam volna vissza.

AZ ÁLLATKIVITEL érdekli u- 
jabban leginkább a farmereket, 
annál Is inkább, miután a sertés 
ára az utóbbi időkben örvende­
tes javulást mutat, sőt remény 
van arra, hogy a hizómarha- 
piac megélénkül. Az elmúlt he­
tekben ugyan panaszkodtak az 
állattenyésztők, hogy Anglia 
csak 8,000 fő hlzómarhát enged 
be vámmentesen, azonban meg­
vigasztalod tak, midőn kiderült, 
hogy 280 millió lb. sertést szál­
líthat át a kanadai farmer, 
mely met^yiség meghaladja a 
kiviteli készletet.

TERVSZERŰEN befásitják 
J Magyarországot. Az uj erdőtör­
vény véget vet a mai hiányos 
fásításnak. Ha kell kényszer al­
kalmazásával is arra törekszik, 
hogy az egész ország területén 
alkalmas erdőtelepek és faso- 

( rok javítsák, különösen azAl- 
föld nem mindig kedvező $?liaj- 

í latát. Azt akarják, hogy hama­
rosan olyan erdőterületek állja­
nak rendelkezésre, amelyek már 
a legközelebbi években minden 
külföldi fabehozatalt felesleges­
sé tesznek.

ta meg a Saturnin életital. Uj 
asszonyt csinált belőle. Áldja 
meg az Isten magukat érte. ír­
ják ki ezt a levelet sz ujeágba s 
szenvedő férfiak é» nők okulá-

1MOLNÁR GYULA 
IBS Main St. — “Home Cafe" Stteram 
4o suliira, a magyarok találkozó he­

lye. — óhnal áruk. 4ahány
tára.

Maradok hálás tisztelőjük
NICK BALOGH.

Mrs. Baloghnak az Idegei vol­
tak tönkretéve. A Saturnin friss 
anyagot vitt a vérébe, vasat és 
foszfátot, amely anyagok átépí­
tették a szervezetét. Egy üveg 
Saturnin ára $1.25 és 5 üveg— 
egy teljes készlet— 5 dollár bér­
mentve. A Vörös Kereszt Pati­
kában, 12302 Buckeye Road, 
Celeveland, O. kapható. Sehol 
máshol. Titoktartás mellett for­
dulhat minden bajával a Vörös 
Kereszt Patikához.

NEGYEDMILLIÓ francia szén 
bányász kezd sztrájkba január 
21.-én, a lapzártakor érkezett 
kábeltáviratok értelmében. A 
sztrájkot hirdető bányászok lég -

1934 hó napján.

GEORGE SZABÓ
*1* Main Street, 

Páoiknidáaek, Hajójegyek, 
berándorlizl engedélyek

(aláírás)

(város) (tartomány)
ÁPRILIS elseje előtt kell a vi­

déki lótenyésztő ‘‘Club”-oknak 
bejelenteni esődör-igényüket az 
illetékes földművelésügyi mi­
nisztériumoknál A három leg­
inkább bevált igás lófajta, a bel­
ga, a Percheron és a Clidesdale 
tenyésztését fiatal apaállatokkal 
akarják előmozdítani, hogy ez­
által fokozatosan véget vesse­
nek a nyugatkanadai lóhiány­
nak.

Mdville Sask. mA KÖNYV VISSZAKÜLDÉSEKOR JELÖLJÖN MEG ISMÉT
HA SZERET OLVASNI!

Segítségére I* 
izünk feleségének 
gyermekeinek és 
menyasszonyának 
a beutazási enge­
dély megszeret 
•énéi.

TÖBB KÖTETETSÍPOS GYÖRGY
a Markellel elemben. Magyarországba

A HAMBURG-AMERIKAI VONAL 
NÉPSZERŰ HAJÓINLethbridge Alta. A magyar állam életrajza (Szekfü)

A magyar nép élce (Jókai) <
A történetírás uj utjai (Hóman)
A világháború magyar szemmel, Juliér 
Angol civilizáció (Berkes)
Dunai népek tragédiája (Burányi) 
Élni kell (Reményi)
Egyesült Államok (Juhász)
Egy halálraítélt nemzet (Magyarság) 
Földrajz (Asztalos)
“Juatlce fór Hungary” (Pesti Hírlap) 
Kincses Kalendárium (Bp. Hírlap) 
Furcsaságok Magyarországról (Dezső) 
Koszorú” az elszakított terülitek 

Írásaiból
Légy diplomata (Orbók)
Magyar mondavilág (Benedek) 
Magyar anekdotakincs S kötet.
Magyar sors francia földön (Molnár) 
Magyarok Kanadában (Paizs) 
Magyarország lovagvárai (Mikszáth) 
Magyarorsz. tükre (Nemzeti Szöv.) 
Mai magyar társadalom (Wels) 
Megcsonkított Magyarország (Buday) 
Mezőkeresztes története (Tóth) 
Olimpiai eredmények 1828 (Pálfy) 
Parlagi Képek (Vas O.)
Rembrandt fejek (Bródy)
Tíz fekete 
Tőrőkerszágt levelek (Mikes) 
Utazgassunk hazánk földjén (MÁV)

“VILÁGOSSÁG” műszaki könyvtár:

Az autóvezetők .lexikona (Morvái)
Az automobil szerkezete (Mihály) 
Cséplőgépek szerkezete (Lencz) 
Diesel gépek (Balog-Sygall) 
Élelmiszeripar (Vásárhelyi)
Gőzgépek szerkezete (Frank) 
Gőzturbinák szerkezete (Jalsovicsky) 
Gyorsfutásu benzinmotorok (Göndör) 
Kenőanyagok (Knapp)
Kis házak építése (Németh) 
Lokomobllok (Bozóky)
Motorekék szerkezete (Schachter) 
Motorok kezelése (Morva) 
Vízturbinád leírása (Jalsoviczky)

SZARKA JÓZSEF
‘ 404 — 4th Ara. South 

Pipa éa elenretudohány. hüvely 4a 
papír l» kapható.

HARMADIK OSZTÁLYÚ ARAK: 
NEW YORKTÓL BUDAPESTIG ES 

*16«
HAMBURGBÓL HALIFAXIG VAGY 

*04.50

VISSZA

NEW YORKIG
NAPTAR SZELVÉNY 

Küldjön be a rendeléssel 15 
centet csomagolás és szél­
ütés! költségre és küldünk 
egy dif*es FALINAPTÁRT 

ágit vagy szentképest?

$40Európába utazók részére mérsékelt va 
suti jegyek Winnipegből Newyorkba

Rendszeres indulások nagy gyorsba jókkal
Edmonton Alta.

fc;LUKACS LAJOS
10618—Wth St.

Telepítést Iroda — Péaskflldéa —

TANULMÁNY tárgyává tet­
ték az ország vezető közgazdá­
szai a londoni buzaegyemény ál­
tal megállapított 200 millió bu- 
sheles kivitel leszállítása után

HAMBURG-AMERICAN UNE
vagy a helyi ügynök Vil■w Irodáink:

Vancouver, Montreal 
Winnipeg, (Hirdetés)FELHÍVÁS

felsoroltakat.Felkérem az 
hagy zajét érdekükben a Jelenteti cl 
■Sket az alulírott tékonzulétuaaul

«mielőbb kósóijék:

DRUMAR JÁNOS FORRADALOM EGY MAS VILÁGONBonybáit
Bánul ITbanovicz Lajos. SAtoralju- 
ujhely Torontó. Kin János *lakolc

•pannenberger Adám,

mint a drága gyöngyöket rejtő Indiai óceán: kinek szelleme ne­
mesebb, semhogy az összehasonlításban a Dhawagalagiri szüzl 
hava el nem prolna. Szánjon engem, szánja azt drága Mester, ki­
nek megadatott, hogy bolyongó világfutásában felismerje a meg­
váltó Sentát s akit boldogsága küszöbéről visszariaszt azt a ké- 
tély, hogy hát ha léig ázó démon lakozik az elnyert mennyorszá­
got Ígérő szemek tekintete mögött ...

— Lázban beszél jó, fiam!
— Ez a láz kíséri éjszakáim perceit, mikor jól esik a ma­

gány, mely lehetővé teszi, hogy felőle álmodozhassam! Ezt az e- 
mésztő lázat látom visszasugározni a hangtalan éjszakák csil­
lagainak virrasztásából, melyek öröktől fogva égnek, hogy vilá­
gossá tegyék a sötétséget körötte! Ezt a lázat hallottam harsog­
ni a Szunda-szoros hullámjárásaiban és ezt a lázat láttam kigyu- 
nl az arktikus tenger felett lobogó aurora borealisban!

— A malária gyötrl, édes barátom!
— Ez a váRóláz nem a szervezetet, az Idegzetet támadja 

meg és emészti halálra. Mester! Fokozza fel a “Phoenix” repülé­
sét, hogy láthassam a felhőt, mely nyughelye felett lebeg; hogy 
belémerithessem tüdőmet abba a légkörbe, mely édessé vált, az 
ő imádatos lényének simogatásátóL Ólomlábakon jár ez a gép! 
Adja nékem szárnyalt és a gondolat erejével fog az küszöbéhez 
vinni ....

— Megígérte, hogy megismertet ennek szerkezetével.
— Bizony erre magam Is büszke vagyok, mert megelőz­

tem e téren Edisont s Marconit, akiknek azért nem sikerül a ke­
resett megoldást megtalálni, mert erőnek erejével a szikra-távíró 
elveit akarják a szikratelefonra átvinni.

— Miért zárná ki ez a szikratelefon megszerkesztését ?
— Azért, mert a szikratávíró köbérerrel dolgozik, mely a 

villamos hullám első érintésére rendkívül érzékeny, de rögtön 
utána elhallgat, érzéketlenné válik. Ezért a kohérer egy automa­
tikusan működő kalapáccsal van felszerelve, melynek koppintásai 
a köbérert meg-megrázzák, úgy hogy alkalmassá válik a betű­
jelek továbbítására. .Ámde az emberi hangot nem lehet egyes 
hullámokra szétbontani. Egyetlen szótag is több száz hullám 
egymásutánjából áll, melyet,' ha megszakítunk," ott emberi hang 
nem is képződhetik.

— Nos? És Önnek sikerült a kohérert kiküszöbölni.
— Én a magyar Tesla tanítványa vagyok—felelte büsz­

kén Adamant. — Én a hamar elhallgató kohérer helyett az an­
tennát alkalmazom, melynek követi lésével s fojtó tekercsek be­
iktatásával nemcsak messzire hallható, erős beszédet tudok a le­
vegőn át érzékitenl, hanem ami még ennél Is nagyobb előny, ké­
pes vagyok a leadási és felvevő állomást egyesíteni! Persze ehhez 
oly feszültségre van szükségem, aminő a Phőnixen kivül sehol a 
világon rendelkezésemre nem állana. De egy másik kérdés! Ha 
Ön a Yeliowston parkban kíván kikötni, miért viteti magát San 
Franclscoba? Éz a kérdés már régen foglalkoztat

— Ennek ravasz oka van, amit csak körülményes utakon 
tudok kimagyarázni, ön tudja ugyebár, hogy az amerikai kor­
mány, az államok féltékenysége miatt, egyikben sem székel, ha­
nem egy semleges területet Washingtont hasították ki főváros 
gyanánt, melynek lakossága szavazati joggal nem bír.

— Ezt tudom — szólt nevetve Adamanth, — de a District 
cf Washington ép az Egyesült Államok túlsó oldalán fekszik. Ml 
köze ennek San Franciecohoz, ami tudvalevőleg a Csendes óceán 
partjait díszíti?

— Rögtön rá fog jönni! Azt is tudja, ugy-e bár, hogy az 
állam értékpapírjait és ércpénzelt Washingtonban nyomtatják?

— Ezt Is tudom.
„— Azt Is tudja, hogy az Egyesültek területén 7$00 olyan 

— 45 —

Kontráz! Palguta 8. Ferenci* M la­
kóié Venlun Wbnk Gyula Somogy 
Etil Montreal. Lőrinc Ferenc Bátorai 
JauJheiy Wtndzor. Kocsis Imre Felné­
met Montreal. Mózes János Sárospa­
tak Montreal, Fazekaa Jóiaetné Abauj 

itó Port Colborne. Machnlk Józael- 
né Karina Montreal. Kovács György 
Tótazentmárton Toronto. Fehér Bán- 
Ser Nyíregyháza Montreal. Dodi Jő-

itendó (Burányi)

VERSESKÖTETEK 
a következe költők tollából: 

Angol köttök (magyar fordításban) 
Aprity Lajos, Csöndes Pál, Izsák Gyu­
la, Reménytk Sándor. Sik Sándor, Var­
ga Zalgmond. Végvári.

Saef Budapest Toronto. Balog Rózái
Gyöngyös páll Makóim Sándor Nyír 
Ingna Wtndzor. Szarka József Kövei. 
MUe Kálmán Nyirgelae. Bruwell. Kiss 
Maca. Vajdácska Montreal. Horváth 
Jánosáé Berettyóújfalu Hamilton. O- 
láb Pál Mátra bei la Wetland. Chariaz- 
tytna György, Békéscsaba. Wetland. 
O. Btró Károly Kiavárta. Hamilton 

János Kémes Montreal. Csáti 
Gábor Kisköre, KJ. Ferber András 
Pécs Hamilton Wank József Bonyhád

FOLYÓIRATOK:
Híd, Kát. llázlnnnzonyok Lapja. Ka 

tottkua Szemle. Képes Krónika. Ma­
gyar Asszony. Magyar Cserkést. Ma­
gyar Külpolitika. Magyar Nyelv. Ma­
gyar Szemle. Nyugat. Pásztort Hz Pes­
ti Hírlap Vasárnapja.
Saernle. Rádió ÜJaág Színházi élet. 
Tolnai Világlapja. UJ Idók. Zászlónk.

Protestáns
Teremtő. Karúméra- István volt Fthad-
tagy asombatbely. Juhász József Pol- 

Strtfler József Almás-
H amilton. Rcbonod Vincié

Szokásán! St Catbarlnez, M. Gyért! SZIGORÚ TÉL AZ ALFÖLDÖN
A Nagy Magyar Alföldet o- 

lyan kemény tél lepte meg, ami­
re a legöregebb emberek sem 
emlékeznek. A hirtelen bekö­
szöntött erős hideg nagy pusz­
títást végzett az erdők vadjai­
ban. Egész sereg olyan anym- 
nyulat találtak, amely későn vi­
lág rab ozott fiókáival együtt 
megfagyott. A Nagykőrös mel­
letti Csókás-erdőből a megriadt 
ősek a tanyák kazlaiba húzód­
tak. As ókécskel befagyott tfsza 
parti nádasokban ötvenkét meg­
fagyott vadkacsát találtak. Ilyen 
szigorú tél régóta

(Gartc) Bcauharnoi* Montreal Ho- — Soha nem hallottam Önt Így beszélni. Hogy az én fi­
gyelő szemem előtt is rejtve tudott maradni szivének lobogása!

— Az áloé száz évig rejtegeti virágzatának bimbóit, mi­
előtt kipattannának a megérlelt fejedelmi kelyhek, melyeket ma­
gas karjaival nyújt kedvesen hozott áldozat gyanánt az éj király­
nőjének! Te rózsaszínbe öntött bérctető! Te egekkel csókolódzó 
fejedelmi csúcs! Te villámokat szülő örök havas! öt látom a te 
nagyszerű pompádban!

György, Nyírpilis Montreal 
Herceg Sándor Nagyvanány Mont­
real Matyi János AlaónovaJ Sendwlrh 

Horváth János Nyaltain Wlnni-

Mátyáené Toronto. Beáiul Péter
Drtftwood. K. Cene János­

áé Pwnok. N.gy Marci Jósacf Fntaé-
SE. Port Colborne. UJ. Szabó Ferenc

Fazekas And ess
rés Montreal. Cl Kovács Oá-

Alig bontakozott ki a “Phoenix" a Gauriszankar felhő- 
övébőL midőn szárnyalását délnek véve, a madár könnyűségével 
röpülte át a Himaiáya béregyürüjét s a feltáruló Ganges-völgy 
határán a felhőket verő hegylánc déli lejtőin leszáüL

— Ismét egy elfelejtett sírhoz fogunk zarándokolni — 
szólt Adamanth — bár a sötétség nem kedvez arra, hogy a sírt 
teljes elhagyatott ságiban láthanik Ezer- és másik ezer mér- 
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ás Halóéba Mihály volt 
Jósséf Miz- 
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